[image: image1.jpg]uneap | UNEB

Unidade Académica de Nossa ciéncia
Educacdo a Distdncia faz historias

[image: image2.jpg]

UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA

Autorização Decreto nº 9237/86. DOU 18/07/96. Reconhecimento: Portaria 909/95, DOU 01/08-95
[image: image3.jpg]

DECLARAÇÃO

Eu, __________________, RG n° ____________, inscrito no CPF sob o n° __________, brasileiro(a) , Profissão__________, Estado civil_________, Endereço _______________, declaro para os devidos fins que não acumulo recebimento de bolsa de ensino, pesquisa ou extensão no âmbito da Universidade do Estado da Bahia.
Cidade, data
Assinatura
[image: image3.jpg]Rua Silveira Martins, 2555. Cabula – Salvador – Bahia - Brasil - CEP. 41150-000

www.uneb.br